Aspirateurs eau & poussiéres

Aspirateur/liquide tracté, de grandes performances.

Doté de trois moteurs. Possibilité d'utiliser un seul moteur,
deux ou trois moteurs en méme temps. Filtre nylon et
entretoise porte-sac en option. Filtres a cartouche

(normal et HEPA) en option.

MODELE
AS60P

CARACTERISTIQUES
Tension-Fréquence
Puissance maximale
Puissance nominale
Capacité réservoir
Capacite utile
Capacité sac filtre
Surface filtrante

Débit air

Dépression

Niveau sonore

Code IP

Longueur céble

Poids (sans accessoires)
Dimensions

MODELE
Tuyau flexible 2,5 m

CODE
18011210001

mbar
db(A)

Kg
mm

Tube télescopique en"S" (max 1m)

Suceur sol poussieres
Suceur sol liquide
Brosse ronde

Suceur plat

Filtre textile

PIECES / PALETTE
8

220-240V~ 50/60Hz
3450

2900

80

56

19

0.4

150

205

66,5

IPX4

10

24
610x520x920

CODE
6010500
2511606
6010000
601001
2511615
2511610
6830000

MODELE

Rallonge PVC 0,5m

Embout pour tapis

Barre d'aspiration

Filtre nylon (surface filtrante 0,75 m2)
Entretoise pour sac plastique

Dispositif anti-mousse

Secoueur de filtre manuel

Filtre & cartouche (surface filtrante 1,06 m2)
Filtre & cartouche HEPA (surface filtrante 1,06 m2)
Sac filtre en papier avec bouchon 119 x 10
Set accessoires @50

CODE
2512000
2512610
6103054
3001220
6102255
6200150
6895500
2512743
2512744
6830030
5830022

FEEL THE PRO

ASPIRATEUR DOTE
DE 3 MOTEURS
(INTERRUPTEURS)

®

SECOUEUR DE FILTRE
MANUEL (EN OPTION)

ENTRETOISE POUR SAC
PLASTIQUE (EN OPTION)

BARRE D’ASPIRATION
(EN OPTION)

CAGE SUPPORT SAC
AVEC FLOTTEUR
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